
    

 
 

 

 

 

 

Tel.:  +420 465 500 111 
Fax:  +420 465 531 159 

Město Česká Třebová 

Staré náměstí 78 
560 02 Česká Třebová 
 

e-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz 
www.ceska-trebova.cz 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNÁVKA č. 36/2018 
 

OBJEDNATEL : Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

    IČ  00278653 

    Kontakt. osoba : Ing. Ivana Vrbická, vedoucí odboru životního prostředí 

        

 

ZHOTOVITEL: ZEMPRO CZ, s.r.o., Třebovice 79, 561 24 Třebovice 

IČ: 62061071 

 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
Předmětem objednávky je výřez ruderálního porostu a odstranění nevhodných náletových dřevin průměru do 

10 cm, výšky přes 1 m na hraně navazující na stávající koupaliště směrem k rybníčku (ppč. 2908/3 v k.ú. a 

obci Česká Třebová), se započtením nákladů na odklizení vytěžené dřevní hmoty a složením na hromady, 

popř. naložením na dopravní prostředek pro případný přesun k zajištění štěpkování. Porosty budou 

likvidovány pro přípravu budoucího staveniště – biokoupaliště – na pozemcích ve vlastnictví města Česká 

Třebová. 

Realizovány budou výřezy náletových dřevin a keřů, které prostor zarostly, na místě budou ponechány 

jednotlivé stromy jako kostra budoucích porostů na hraně svahu. Vzniklá hmota bude využita pro potřeby 

města Česká Třebová při údržbě zeleně.  

Rozsah prací byl dohodnut na místní pochůzce – výřezy na ploše cca 550 m², cena stanovena na základě 

cenové nabídky ze dne 24.09.2018 (č.j. MUCT/27249/2018/ZPR/IVR/1228). Zhotovitel potvrzuje, že se 

v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou díla, že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 

podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a znalostmi, které jsou k provedení 

díla nezbytné. 

CENA 

Cena za zhotovení předmětu objednávky je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná 

a nepřekročitelná ve výši: 

Celková cena – bez DPH      100 650,00 Kč 

DPH 21%           21 136,50 Kč 

 

CENA CELKEM                 121 786,50 Kč 

NAŠE ZNAČKA (č. j.) : MUCT/27258/2018/ZPR/IVR/OBJ/36 

  

POČET LISTŮ : 1 

POČET LIST. PŘÍLOH : - 

POČET SVAZKŮ : - 

SPISOVÝ ZNAK : 56.6 

SKARTAČNÍ Znak/lhůta: V/5   

ODBOR : životního prostředí 

VYŘIZUJE : Ing. Ivana Vrbická 

TEL :  

E-MAIL : epodatelna@ceska-trebova.cz 

  

DATUM : 02.10.2018 

ID datové schránky : bhqbzrn 
 

bhqbzrn  bhqbzrn 
 

 



 
    

 

2 /2  

Tel.:  +420 465 500 111 
Fax:  +420 465 531 159 

Město Česká Třebová 

Staré náměstí 78 
560 02 Česká Třebová 
 

e-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz 
www.ceska-trebova.cz 

 

 

Zhotovitel potvrzuje, že v ceně za zhotovení díla jsou obsaženy zisk i všechny náklady 

zhotovitele. 

 

DOBA PLNĚNÍ 

 

Termín je stanoven do 30.11.2018. 

 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

Cenu za zhotovení předmětu objednávky uhradí objednatel na základě faktury, kterou zhotovitel 

vystaví, do 14 dnů po jejím obdržení.  

Faktura bude obsahovat tyto údaje: adresu, IČ, den odeslání a den splatnosti faktury, označení 

peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou sumu, označení díla, razítko a 

podpis oprávněné osoby. Po ukončení díla bude provedeno předání a poté vystavena faktura. 

 

PODMÍNKY ZHOTOVENÍ PRACÍ 

 

Zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpečí. 

Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při provádění díla. 

Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody, které vzniknou v souvislosti s prováděným díla.  

 

Fakturu doručte na adresu objednatele 

 

 

 

 

 

 

 

Za objednatele:  Jaroslav Zedník v.r. 

        starosta   
 


